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									Den här sidan har inte korrekturlästs


Vid den här tidpunkten höll Hagge och Spinnars och Krister Pettersson ihop mest.

Hågge tillfrågas om han skrev i någon kondoleansbok. Han säger att han inte gjorde det. Han vet ej heller om Krister Pettersson gjorde det.

Hågge tillfrågas vidare om han besökte Krister Petterssons bostad tiden efter mordet. Han säger att han ju besökte honom flera gånger. Han tillfrågas då ifall han sett någon Palmetavla eller något fotografi över Palme i Krister Petterssons lägenhet. Det har han inte sett. Han säger att de oftast satt i köket hemma hos Kriser men att det hände att han även var in i vardagsrummet. Han kan dock inte komma ihåg att han skulle ha sett någon Palmetavla. Krister Petterson har ej heller berättat för HÅgge om någon Palmetavla.

Higge uppger vidare att det hänt att de diskuterat Palme vid något tillfälle och att Krister Pettersson aldrig sagt något negativt. Hågge tror att Krister Pettersson möjligtvis kan vara socialdemokrat. Men det är ingenting som han med bestämdhet vet.

Atergående till HÅgges valdeltagande så uppger han att Krister Petterson ju var med honom till vallokalen men att han höll sig vid sidan av när Hågge gick fram till och ställde sig bakom skynket för att lägga i sina utvalda röstsedlar. Han behövde inte någon hjälp av någon för att göra detta val eftersom han mycket väl visste vad han skulle rösta på.

Han tillfrågas även om vem Risto är. Då säger han att "det är en tjock gubbe". Denna Risto brukar aldrig hålla till där nere i Sollentuna Centrum med Hågge och hans sällskap.

Hågge tillfrågas vidare om han hört att det skulle ha hänt något speciellt i Kristers lägenhet. Han ställer sig då frågande till vad det skulle vara. Frågan förtydligas och han tillfrågas då om han hört om det brunnit hos Krister. Han säger då att det har han ingen som helst aning om. Han har dock inte sett några brännskador. Han tror att Krister Pettersson borde berättat

fynis ei om blanketten används som fortsatiningsblad,
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